
                               
                                 

                                 

54/ODO/2025 

                                   
                 

                    
                                                                   

                                                                                    

                                            

                        
                                                                     

                                                                   

strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

(dále jen dodatek) 

Číslo smlouvy objednatele: 54/ODO/2025 

Číslo smlouvy zhotovitele: 1514.5060884LKE 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:
tel.
Odp. pracovník:

(dále jen objednatel) 

a 

2.      EUROVIA CZ a.s. 
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
doručovací adresou EUROVIA CZ a.s., Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. oddíl B, 
vložka 1561 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
zastoupená Michalem Sakařem, ředitelem závodu Karlovy Vary, na základě plné moci 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Odpovědný pracovník ve věcech technických: , provozně-obchodní 
náměstek,
Stavbyvedoucí: 

(dále jen zhotovitel) 

a společně s objednatelem dále jako smluvní strany 

tímto dnešního dne, měsíce a roku uzavírají Dodatek č. 1 tohoto znění 

Název akce: „III/22134 Otovice, ul. K Panelárně, km 4,080-4,498“ 



                                                                                                                                            54/ODO/2025 

 
strana 2 (celkem 2) 

 
Předmětem Dodatku č. 1 k smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele: 54/ODO/2025 a číslo smlouvy zhotovitele: 
1514.5060884LKE je změna v článku IV. DOBA PLNĚNÍ. 
 
Důvodem Dodatku č. 1 je změna rozsahu sanačních vrstev pláně, výměny vodovodních uzávěrů a opravy dešťové 
kanalizace. 
V souladu s § 222 ods. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
 
Dodatkem č. 1 se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje ustanovení smlouvy o dílo:   
 

Původní znění: 

 

IV. DOBA PLNĚNÍ 
 
4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, a 

to v následujících termínech: 

Vymezení lhůt: 

a) doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad červen 2025  
b) doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 31. srpna 2025  
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 10. září 2025 

 

Nové znění: 

 Vymezení lhůt: 

a) doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: předpoklad červen 2025  
b) doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) lhůta pro dokončení stavebních prací na díle: 30. září 2025  
d) lhůta pro předání a převzetí díla: 30. září 2025 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento Dodatek je uzavírán elektronicky. 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní  
od zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 

 
 

V Sokolově V Karlových Varech  
  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 

 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace 

_____________________ 
Michal Sakař 
ředitel závodu Karlovy Vary 
na základě plné moci 
EUROVIA CZ a.s. 


		2025-09-08T14:30:31+0200
	Michal Sakař


		2025-09-09T17:53:34+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-09-15T10:29:59+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




